
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 36-2024-Nota5 Graduados Lic. en Enfermeria MD

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

POR ELLO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

 

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Carrera: 339D    Licenciatura en Enfermería -Ciclo- Modalidad a Distancia

 

Apellido y Nombres  Documento   Nacionalidad  F. Nacim.  IngF. Ingreso  F. Egreso

 

Titulo: 7625   Licenciada en Enfermería  

ALMAZAN, MARIA CELESTE DNI 29384951 argentina 18/04/1982 2018 01/06/2018 15/02/2024

CRUZ, SONIA ESTER DNI 24256951 argentina 29/04/1975 2016 01/02/2016 15/02/2024



LOPEZ COLQUE, ALEJANDRA SOLEDAD DNI 41180963 argentina 14/11/1994 2018 07/06/2018 15/02/2024

MANSILLA, MICAELA FABIANA DNI 35825720 argentina 18/10/1990 2017 24/04/2017 06/03/2024

RODRIGUEZ, YESICA NOEL DNI 34587953 argentina 29/05/1989 2016 01/02/2016 15/02/2024

SUBELZA, TELMA RAQUEL DNI 28646108 argentina 27/07/1981 2018 07/06/2018 15/02/2024

TINTE, ALCIRA LEONOR DNI 32960311 argentina 05/02/1987 2018 08/06/2018 15/02/2024

YURQUINA, NOELIA ALEJANDRA DNI 33936613 argentina 16/05/1988 2018 08/06/2018 15/02/2024

 

Cantidad: 8

Artículo 2° : registrar y comunicar.-


	numero_documento: RD-2024-984-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 3 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-03T12:06:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-03T12:12:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-03T12:12:48-0300
	GDE UNC




